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Denna dokumentation utgör Hållbarhetspolicy, Policy för integrering av hållbarhetsrisker, Due 

Diligence policy för beaktande av investeringsbesluts negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer, 

och Policy för att bedöma praxis för god styrning i portföljbolagen samt för Tundra Fonder AB (nedan 

angivet som ”Bolaget” eller ”Tundra Fonder”). Policyn är fastställd av styrelsen och har tillämpats 

sedan 2021.03.10.  
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1.    TUNDRAS FILOSOFI – ATT INVESTERA FÖR FRAMTIDEN 

För Tundra Fonder är ett långsiktigt hållbart bolag en konkurrenskraftig organisation med ansvarsfulla 

och ärliga ägare samt en kompetent företagsledning. Det här dokumentet innehåller information om 

miljörelaterade och sociala egenskaper hos finansiella produkter, och hållbara investeringar, i enlighet 

med artikel 3 och 4 i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den 

finansiella tjänstesektorn (Disclosureförordningen EU 2019/2088, SFDR). Tundra Fonder har endast en 

fond. Den är klassificerad som en Artikel 8-fond vilket innebär att den ”främjar miljörelaterade och 

sociala egenskaper”. Vidare är de diskretionära mandat som Tundra fonder förvaltar klassificerade som 

Artikel 8. 

Vår målsättning är att investera i bolag vars verksamhet har en långsiktigt positiv inverkan på det 

samhälle där den bedrivs. Bolag vars produkter eller tjänster har relevans för kommande generationer 

och som produceras på ett sätt som är uthålligt med hänsyn till miljö och arbetares rättigheter. Vi 

förväntar oss att våra portföljbolag verkar i enlighet med internationella riktlinjer, lagar och 

konventioner (OECD:s riktlinjer för multinationella bolag, FN:s Global Compact m.fl.). 

En hållbar investering definieras i SFDR som en investering i en ekonomisk verksamhet som bidrar till 

ett miljömål eller ett socialt mål, förutsatt att investeringarna inte orsakar betydande skada för något 

annat miljömål eller socialt mål och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Vår vision 

är att skapa finansiell avkastning och planetär avlastning genom långsiktigt hållbara investeringar. Vi 

är övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller, som verkar inom planetens gränser, är en 

förutsättning för att generera finansiellt värde till våra kunder. Vi kallar det att investera för framtiden. 

För att arbeta mot vår vision utgår vi primärt från de 17 globala målen inom ramen för Agenda 2030. 

En långsiktigt hållbar investeringsstrategi måste baseras på en global helhet, och inte enbart på utvalda 

geografiska regioner.  

Målet med Tundra Fonders hållbara investeringar är att stödja bolag med verksamhet som riktar sig 

mot förbättrad matförsörjning, förbättringar av infrastruktur, utbyggnation av förnybar energi, ökad 

tillgång till läkemedel som människor har råd med, utbyggnation av privat hälsovård som ett 

komplement till den statliga vården, ökad tillgång till krediter för personer och bolag, ökad tillgång till 

utbildning samt bolag som bidrar till nationellt ökad integration i världsekonomin.  

 
 
2.      HÅLLBARHETSKRITERIER I INVESTERINGSSTRATEGIN  

Vi anser att god ägarstyrning är centralt för att bedriva en långsiktigt konkurrenskraftig verksamhet 
och att det står som en förutsättning för ett väl fungerande hållbarhetsarbete. Varje investering 
föregås av en noggrann analys av ägare och ledning där bolagets huvudägare och ledande 
befattningshavare granskas. Fondbolaget genomför screening avseende penningtvätt (AML), 
kundkännedom (KYC) och negativ publicitet (adverse media) av huvudägare, styrelsemedlemmar och 
ledande befattningshavare. Historiska verksamhetsbeslut av vikt analyseras och en bedömning görs 
huruvida interna styrsystem, kontroller och rutiner finns på plats som skapar förutsättningar för en 
effektiv verksamhet som kan bedrivas i enlighet med lagen.  

I enlighet med våra interna riktlinjer ska portföljbolag ha anständiga anställningsvillkor, god 
arbetsmiljösäkerhet, utbildningsmöjligheter, och det ska finnas policies på plats för att motverka 
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diskriminering. Som en aktiv ägare strävar Tundra Fonder för att uppnå inverkan på jämställdhet i sina 
portföljbolag. Detta då tillväxten i ekonomin påverkas positivt av att fler människor är i arbete. Men 
även för att det förbättrar bolagets möjligheter att långsiktigt attrahera bästa möjliga arbetskraft för 
att driva verksamheten framåt. 

Vidare bedöms produkternas eller tjänsternas långsiktiga samhällsnytta, miljörisker förknippade med 
verksamheten, bolagens strävan efter förbättring när det gäller miljöpåverkan samt utveckling av 
miljövänlig teknik. 

Utöver vår interna analys använder fondbolaget även extern analys för screening av portföljen på 
kvartalsbasis, i arbetsgruppen för att fastställa hållbarhetsarbetet ingår personal som arbetar 
oberoende från förvaltningen. Funktionen för regelefterlevnad följer regelbundet upp fondbolagets 
hållbarhetsarbete och rapport sker till styrelsen.  

  

3.       POLICY FÖR INTEGRERING AV HÅLLBARHETSRISKER 

Som finansmarknadsaktör har vi enligt artikel 3 i Disclosureförordningen skyldighet att lämna 

information om hur vi integrerar hållbarhetsrisker. Hållbarhetsrisker definieras som en miljörelaterad, 

social eller styrningsrelaterad händelse eller omständighet som, om den skulle inträffa, skulle ha en 

faktisk eller potentiell betydande negativ inverkan på investeringens värde.  

Investeringar sker i bolag som bedöms som de bästa inom sina respektive sektorer, där vi helst ser vår 

investering som ett långsiktigt samarbete för att uppnå bästa möjliga resultat. Vi investerar i bolag vars 

verksamheter i framtiden kommer utgöra en större del av den lokala ekonomin och väljer framför allt 

bolag som vi anser är drivande i samhällsutvecklingen och utövar positiv påverkan på de marknader  

som Tundra Fonder har som fokus. Innan en investering genomförs sker en noggrann intern analys 

från grunden, där analytikerna inhämtar information från en rad olika källor. I den interna analysen, 

som är den primära källan för beslut, används intervjuer med bolagen, årsredovisningar och annan 

offentlig information, samt Bloomberg och andra informationssystem. Hållbarhetsrisker följs upp 

årligen via ett frågebatteri som förmedlas till samtliga portföljbolag, samt via kvartalsvis screening av 

extern konsult (Sustainalytics/Morningstar). Eventuella negativa nyheter som påverkar någon av de 

materiella frågorna i endera E, S eller G-avsnitten följs upp löpande.  

 

4.     DUE DILIGENCE POLICY FÖR BEAKTANDE AV INVESTERINGSBESLUTS NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER  

Enligt artikel 4 i Disclosureförordningen förväntas vi även lämna uppgifter om hur vi beaktar negativa 

konsekvenser för hållbar utvecklig i förvaltningen. Hållbarhetsrisker definieras som klimat- eller 

miljörelaterade: utsläpp av växthusgaser, användande av ändliga resurser, energieffektivitet, 

hantering av vatten och avfall, värnande om biologisk mångfald; eller sociala förhållanden och 

personalfrågor, respekt för mänskliga rättigheter, jämställdhet, en ansvarfull leverantörskedja, samt 

bekämpning av korruption och mutor. 

 

Tundra Fonder beaktar negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer i enlighet med 14 obligatoriska 

och fyra valbara indikatorer. Följande kriterier ingår i den mån data finns tillgängliga:  
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4.1        INDIKATORER PÅ NEGATIVA KONSEKVENSER FÖR HÅLLBAR UTVECKLING (PAI) 
 

OBLIGATORISKA INDIKATORER 

Klimat- och andra miljörelaterade indikatorer 
- Utsläpp av växthusgaser (Scope 1, 2 & 3) 
- Koldioxidavtryck  
- Investeringsobjektets växthusgasintensitet 
- Exponering mot företag inom fossila bränslen  
- Andel icke-förnybar energiförbrukning/produktion 
- Energiförbrukningsintensitet per sektor med omfattande klimatpåverkan 
- Verksamhet som negativt påverkar känsliga områden avseende biologisk mångfald 
- Utsläpp till vatten 
- Farligt och radioaktivt avfall 

Indikatorer för sociala förhållanden och personalfrågor, respekt för mänskliga rättigheter samt 
frågor rörande bekämpning av korruption och mutor 

- Överträdelser FN:s Global Compact/OECD:s riktlinjer för multinationella företag 
- Avsaknad av processer för att övervaka överträdelser av internationella riktlinjer 
- Ojusterad löneklyfta mellan könen 
- Jämnare könsfördelning i styrelser 
- Exponering mot kontroversiella vapen 

 

VALBARA INDIKATORER  
Indikatorer inom mänskliga rättigheter 

- Avsaknad av regelverk för trafficking 
- Avsaknad av regelverk för mänskliga rättigheter 

Indikatorer inom korruption 
- Avsaknad av regelverk mot korruption 

 
Indikatorer inom miljö och klimatrelaterad risk 
        - Avsaknad av policy för ansvarsfull hantering av vatten 
 
Då Tundra Fonder uteslutande investerar i tillväxtmarknader och frontiermarknader som ej omfattas 
av det europeiska regelverket SFDR saknas i dagsläget tillförlitliga data på flertalet relevanta 
indikatorer. Tundra Fonders ambition är att utöka de indikatorer som redovisas genom att begära in 
denna information direkt från bolagen. För att uppnå detta kommer Tundra Fonder använda en extern 
plattform för datainsamling, Worldfavor - ett webbaserat system där portföljbolagen kan se vilken data 
som efterfrågas, rapportera in den data som är möjlig att ta fram samt gradvis utöka sin rapportering 
över tid. Bland den data som efterfrågas inkluderas aspekter avseende både miljörelaterade och 
sociala indikatorer (s.k. PAI-indikatorer). Tundra Fonder kommer ha löpande dialog med bolagen för 
att främja en utökad rapportering.   

5.         ARBETSMETOD  

Tundra Fonder utgår från grundläggande finansiell analys där hållbarhetsaspekter integrerats sedan 

fondens lansering. Över tid har de olika aspekterna miljö, socialt ansvarstagande och bolagsstyrning 

haft lika stor betydelse för analysen, vi tror att ett bolag som väver samman alla tre perspektiven har 

störst möjlighet att lyckas långsiktigt. En investering som bidrar till ett hållbarhetsmål ska ej orsaka 
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betydande skada på något annat hållbarhetsmål. Det arbetet kommer att följas upp genom de 18 

indikatorer som finns listade ovan (avsnitt 4.1). Vår arbetsmetod tar utgångspunkt i tre grundläggande 

principer för att integrera hållbarhetsrisker i förvaltningen; välja in, välja bort och påverka. 

 

Tundra Fonder använder inte något jämförelseindex för att bedöma huruvida fonden överensstämmer 

med de miljörelaterade och sociala egenskaper som fonden främjar.  

 
5.1       VÄLJER IN 

Tundra Fonder har specifika och uttalade kriterier för att välja in bolag utifrån miljö, sociala och 

affärsetiska frågor. En noggrann analys av ägare och företagsledning utförs, där historik och hantering 

av minoritetsägare undersöks. Analysen omfattar såväl kvantitativ screening (AML, KYC, negativ 

publicitet) av ägare och ledande befattningshavare som egen djupgående analys. Bolaget skall leva 

upp till lokal lagstiftning och höjd tas även för potentiella förändringar i lagstiftning framöver. Bolagets 

konkurrenskraft är av största vikt då vi anser att endast de starkaste bolagen långsiktigt har möjlighet 

att påverka utvecklingen inom hållbarhetsområdet - oavsett det gäller en given sektor eller ett helt 

land. Bolaget skall ha en positiv inverkan på det samhälle där de verkar, då detta minskar risken för 

negativ statlig inblandning och därmed ökar sannolikheten för mer förutsägbar långsiktig lönsamhet. 

Bolaget säljer produkter eller tjänster vars betydelse kommer öka i framtiden och som produceras på 

ett sätt som är uthålligt med hänsyn till miljö och arbetares rättigheter. Vår hållbarhetsanalys görs 

utifrån ett helhetsperspektiv. Det innebär att svagheter på vissa områden kan accepteras förutsatt att 

de uppvägs av styrkor på andra, och förutsatt att bolaget är beredda att arbeta med identifierade 

svagheter. Bolagets målsättning skall vara att minimera sin negativa påverkan på människor eller miljö. 

Bolaget bedriver löpande dialog med bolagen där syftet främst är att hjälpa dem med nuvarande 

brister eller svagheter. Vi uppmuntrar bolagen att ta fram mätbara hållbarhetsmål med fokus primärt 

på materiella risker för bolaget, dess sektor samt geografisk belägenhet.  

 

 
5.2       VÄLJER BORT 

Tundra Fonder investerar ej i bolag som bryter mot FN-konventionerna inom mänskliga rättigheter, 
miljö, arbetsrätt och korruption (samt de tio principerna under FN:s Global Compact, OECD:s 
riktlinjer för riktlinjer för multinationella företag, och PRI:s principer för ansvarsfulla investeringar) - 
och som efter att Tundra Fonder gjort dem uppmärksamma på den sortens brott ej inleder en 
åtgärdsplan inom tolv månader. Tundra Fonder exkluderar bolag vars omsättning till mer än 5% (i 
vissa fall 0%) kommer från:  
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KATEGORI PRODUKTION DISTRIBUTION UTVINNING 

KONTROVERSIELLA VAPEN  
(Klusterbomber, personminor, kemiska och biologiska 
vapen, kärnvapen) 

0% 0%  

ÖVRIGA VAPEN OCH/ELLER KRIGSMATERIAL 5% 5%  

ALKOHOL 5% 5%  

TOBAK 0% 5%  

KOMMERSIELL SPELVERKSAMHET 5% 5%  

PORNOGRAFI 0% 5%  

GENETISKT MODIFIERADE ORGANISMER 5% 5%  

FOSSILA BRÄNSLEN (Olja, gas, kol)  5% 5% 

URAN  5% 5% 

 

5.3       PÅVERKAR 

Vi påverkar genom tät kommunikation mellan oss som investerare och våra portföljbolag kring 

aspekter rörande miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning. Samarbeten är viktiga för oss för att nå långt 

i våra dialoger med portföljbolag. Förutom att skriva under på initiativ som är relevanta för oss som 

organisation, samarbetar vi även med akademin (forskare och universitet), frivilligorganisationer i alla 

länder som beskrivs som Tundra Fonders kärnmarknader, börser (t.ex. Ho Chi Minh-börsen, Pakistan 

Stock Exchange, Colombo Stock Exchange), journalister och regeringsrepresentanter.  

Tundra Fonder investerar i bolag som har en positiv inverkan på de samhällen där de är verksamma. 

Bolagens konkurrenskraft är en förutsättning för att kunna påverka utvecklingen av en bransch i en 

positiv riktning långsiktigt. Vidare vill vi att verksamheten bedrivs på ett sådant sätt att den kan 

upprätthållas med existerande effektivitet även i framtiden.  Vi utgår ifrån en holistisk approach där vi 

accepterar tillfälliga svagheter inom enstaka områden så länge dessa uppvägs av styrkor på andra, och 

förutsatt att det finns en förståelse från ledningens sida om behovet att rätta till eventuella svagheter 

långsiktigt.  I dialog med bolagen görs en utvärdering av de existerande rutinerna avseende såväl 

miljörelaterade som sociala egenskaper. Analys av strukturer och feedback delas för bolagets vidare  

utveckling. Den insamlade informationen används i den finansiella analysen och kan ha en materiell 

påverkan på vår investering. 

 

Tundra Fonder har specifika och uttalade kriterier för att välja in bolag utifrån miljö, sociala och 

affärsetiska frågor. En noggrann analys görs av ägare och företagsledning där historik och hantering av 

minoritetsägare undersöks. Portföljbolaget skall leva upp till lokal lagstiftning och höjd tas även för 

potentiella förändringar i lagstiftning framöver. Portföljbolaget säljer produkter eller tjänster vars 

betydelse kommer öka i framtiden och som produceras på ett sätt som är uthålligt med hänsyn till 

miljö och arbetares rättigheter. Portföljbolagets målsättning skall vara att minimera sin negativa 

påverkan på människor eller miljö. Tundra Fonder bedriver löpande dialog med bolagen där syftet 

främst är att hjälpa dem med nuvarande svagheter. Vi uppmuntrar bolagen att ta fram mätbara 
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hållbarhetsmål med fokus primärt på materiella risker för bolaget, dess sektor samt geografi. Ett 

särskilt viktigt påverkansområde de kommande åren är att stödja bolagen att utöka sin 

hållbarhetsrapportering givet de högre krav som EU introducerat. För att uppnå detta kommer Tundra 

Fonder använda en extern plattform för datainsamling, Worldfavor - ett webbaserat system där 

portföljbolagen kan se vilken data som europeiska bolag och investerare efterfrågar och gradvis utöka 

sin rapportering över tid. Tundra Fonder kommer kontinuerligt följa upp portföljbolagens rapportering 

och stödja dem i deras rapporteringsprocess.  

 

6.      POLICY FÖR ATT BEDÖMA PRAXIS FÖR GOD STYRNING I INVESTERINGSOBJEKT 

Tundra Fonder tillämpar praxis för god ägarstyrning vilket innebär att portföljbolaget förväntas ha en 

sund förvaltningsstruktur, och en sund relation till dess arbetstagare, inklusive frågor kopplade till 

ersättningsstrukturer inom portföljbolaget samt god efterlevnad av skatteregler. Tundra Fonders 

policy för att bedöma praxis för god styrning innebär att varje enskilt portföljbolag måste följa FN:s tio 

principer (Global Compact) och OECD:s riktlinjer för multinationella företag.  Vi anser att god 

ägarstyrning är centralt för att bedriva en långsiktigt konkurrenskonkurrenskraftig verksamhet och att 

det står som en förutsättning för ett väl fungerande hållbarhetsarbete. God bolagsstyrning utgår från 

ägarna och den ledning de tillsätter. Varje investering föregås därför av en noggrann analys av ägare 

och ledning. Tundra Fonder genomför screening avseende penningtvätt (AML), kundkännedom (KYC) 

och negativ publicitet (adverse media) av huvudägare, styrelsemedlemmar och ledande 

befattningshavare Historiska verksamhetsbeslut av vikt analyseras. En bedömning görs av huruvida 

interna styrsystem, kontroller och rutiner finns på plats som medger bedrivande av en effektiv och 

ansvarsfull verksamhet som kan bedrivas i enlighet med lagen.  

Vi följer kontinuerligt ledningsarbetet och de budskap som utfärdas av bolagets huvudaktieägare, 

inklusive den cirkulerade dagordningen inför stämmor. Att utöva vår rösträtt är en annan metod för 

engagemang. Vi deltar i årsstämman, antingen personligen eller genom ombud, om vi har synpunkter 

på agendapunkter eller tror att viktiga punkter utelämnas, eller om vi vill stödja en särskild kandidat 

till styrelsen etc. Vi använder inte en tjänsteleverantör för att rösta. Vi utövar vår rösträtt direkt för att 

förbättra företagets prestationer eller för att skydda våra rättigheter.  

Tundra arbetar intensivt med att samla in information från portföljbolag. Vår primära ansats för 

aktieägarengagemang är interaktion och kommunikation med portföljbolag. Processen med att samla 

in data utgår ifrån ett internt ratingsystem – Tundra ESG Spectrum som baseras på kriterier för 

inkludering, exkludering och best-in-class samt ett externt system för datainsamling från portföljbolag 

som samlar nyckeltal för hållbarhet utifrån givna ramverk som: SFDR, Agenda 2030, GRI, GHG. Tundra 

Fonders absoluta fokus för engagemang de kommande åren är att samla dessa data för att hjälpa våra 

portföljbolag med deras integration i världsekonomin och göra dem mer attraktiva för utländska 

investerare.  

 

7.       ANSVARSFÖRDELNING 

Policyn för ansvarsfulla investeringar fastställs av Tundra Fonders styrelse och revideras årligen. 

Tundras arbetsgrupp som består av Förvaltningschef (CIO), Hållbarhetsansvarig (CSO), och VD (CEO), 
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arbetar kontinuerligt med uppföljning av våra investeringar och ser till att de uppfyller skrivelserna i 

denna policy. Förvaltningsorganisationen ansvarar för implementeringen av hållbarhet i sin 

investeringsprocess. 

 

8.     PRINCIPER OCH ÖVERENSKOMMELSER  

Tundra Fonder har undertecknat PRI (Principles for Responsible Investments), ett FN-initierat 

internationellt nätverk av investerare som bygger på sex grundläggande principer : 1) att integrera 

hållbarhet i investeringsanalyser och beslutsprocesser, 2)  att vara en aktiv ägare och inkludera 

hållbarhet i ägarpolicy och ägarstyrningsarbete, 3) att verka för ökad transparens i bolagens arbete 

med hållbarhet, 4) att arbeta för att PRIs principer accepteras och implementeras av andra investerare,  

5) att samarbeta med andra för att implantera PRIs principer, 6) att rapportera om aktiviteter och 

framsteg som görs i implementeringen av PRIs principer. 

Utöver detta så följer Tundra Fonder följande principer eller överenskommelser eftersom samarbete 

med globala hållbarhetsnätverk öppnar möjligheter till samarbete, t.ex. investering i ny teknik, 

övergång från fossila bränslen till förnybar energi, som i slutändan har en stor potential att förbättra 

företag. 

• Bolaget  var bland de första som signeradede initiativet Climate Action 100+, och vi fortsätter 

vårt engagemang. Målet är att påverka för minskade utsläpp och ökad information till 

investerare. 

• Sedan 2011 är Bolaget medlem av SWESIF, Sveriges Forum För Hållbara Investeringar, där vi 

deltar aktivt genom Tundras CSO som är ordförande i styrelsen (omvald 2024). 

• Bolaget är ”participant” i Global Compact. Initiativet uppmuntrar såväl små och medelstora 

företag som stora företag och hela städer att anta socialt ansvarsfull politik i fyra breda 

kategorier: mänskliga rättigheter, arbete, miljö och antikorruption. Bolaget är aktivt 

deltagande sedan 2017. Under 2021 deltog bolaget i rapporteringssystemet under ”Early 

Adopter Programme” för att demonstrera engagemang mot det tio principerna. 

• Tundra har signerat initiativet Tobacco Free Portfolios och följer upp sitt åtagande genom 

sektorexkluderingar. 

2018 skrev Bolaget under ”Women’s Empowerment Principles”, som uppmuntrar 

företagsledning till jämställdhet. Principerna har utvecklats genom ett samarbete mellan 

UNGC och UN Women. 

• 2019 skrev Bolaget under My Pledge som är ett initiativ som syftar till att säkerställa mer 

mångfald vid offentliga evenemang. Bolaget förbinder sig att förespråka könsdiversitet på 

paneler och vid offentliga talande evenemang och ställa frågor om könsdiversitet när man 

organiserar, deltar eller sponsrar ett evenemang i någon form.  

• Under de två senaste tre åren har Tundra skrivit på två investerarupprop tillsammans med 

Access To Medicine Foundation, som via Access to Medicine Index årligen publicerar ett index 

där de rangordnar läkemedelsföretag med avseende på deras insatser för att förbättra den 

globala tillgången till läkemedel. Ett handlade om en rättvis distribution av 

vaccinationsprogram för Covid-19, och det andra (i samarbete med andra parter som FAIRR) 

rör investerarupprop om hantering av global antibiotikaresistens. 
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• 2019 gick Tundra med i FAIRR:s investerarnätverk, etablerat av Jeremy Coller Foundation, och 

syftar till att öka medvetenheten om ESG-riskerna och möjligheter med intensiv 

boskapsproduktion. 

• Agenda2030. Under de senaste sex åren har Bolaget arbetat aktivt med implementeringen av 

de Globala Målen (SDGs) i hela vår organisation. Vi har lyft olika frågeställningar och haft 

dialog med mer än 250 bolag på våra marknader (Pakistan, Sri Lanka, Vietnam, Egypten, 

Indonesien, Malaysia, Bangladesh, Filippinerna, m.fl.). Vår analys från 2021 visar att ett ökande 

antal av våra portföljbolag officiellt har uttryckt stöd för de globala målen, och att fler skrivit 

under på de principer som anges av FN:s Global Compact. Det är vår målsättning att fortsätta 

öka andelen som uppfyller dessa viktiga mål. 

 

 


